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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATACAO DE PROFESSOR

SUB

STITUTO

EDITAL N° 22/2023/PVZN - CGAB/IFRO, DE 03 DE ABRIL DE 2023

A DIRECAO-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA, no uso de
suas atribuicoes legais e da competéncia que The foi delegada pelo Magnifico Reitor, por meio do Art. 177 da
Resolugdo 65/2015/CONSUP (Regimento Geral do IFRO), de 29/12/2015, Art. 65 da Resolugdo
58/2016/CONSUP (Regimento Interno do Campus Porto Velho Zona Norte), de 12/07/2016, e da
Portaria N° 41, de 12/01/2017, TORNA PUBLICO o Resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para contratagdo por tempo determmnado de PROFESSOR SUBSTITUTO passando a vigorar conforme
quadro abaixo:

1- RESULTADO DA PROVA DE TiTULOS E NOTA GERAL

1.1 Area Pedagogia

N° de
Ordem

CANDIDATO

PROVA
DIDATICA

ACADEMIC

TITU LA(}I:\OAIEXPERIENCIA

PROFISSIONAL

EXTRACURRICULAR

NOTA
GERAL

CLASSIFICAGAO

01

Cintia dos
Santos
Souza
Gongalves

98,2

11

15

113,03

02

\\VVana Izabel
de Araujo
Chalender

91,125

04

15

110,125

20

03

Rose
Almeida
Souza

85,375

04

15

05

109,375

30

04

Roséangela
da Silva
Soares
Santos

11

05

104

40

05

Ana Catia
Martins
Costa
\\Vasconcelos

88.625

04

06

98,625

50

1.1.1 Candidatos classificados de acordo com o critério 11.2 do edital de seleg@o.



eil Documento assinado eletronicamente por Ariadne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral,
;g'imm; L‘j em 05/06/2023, as 15:30, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 6° § 1°, do
eletrénica Decreto n°® 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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